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CONSOLIDADO DE VERIFICACION DEFINITIVO 

PROCESO DE CONTRATACIÓN LICITACIÓN PÚBLICA No. 002 DE 2019 

28 DE MAYO DE 2019 

OBJETO: “MANTENIMIENTO INTEGRAL Y ADECUACIONES DE OFICINAS A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE 
REAJUSTE DE LOS INMUEBLES DE PROPIEDAD DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y SU FONDO ROTATORIO O POR 

LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTÁ D.C., y CARTAGENA DE INDIAS D.T. y C” 
  

 
No. 

 
OFERENTE 

 

 
EVALUACION JURIDICA  

 

 
EVALUACION FINANCIERA 

 
EVALUACION TECNICA  

1. 
CONSORCIO BOGOTÁ 2019 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

2.  
CONSORCIO BOGOTÁ 02-2019 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

3. SOLUCIONES INTEGRALES DE OFICINA 

S.A.S. 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

4. 
OBRAS Y SISTEMAS SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

5. SERVICIOS INTEGRALES DE INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION SAS 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

6. 
INTER OBRAS GR SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

7. 
HAH CONSTRUCCIONES S.A.S. 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

8. 
GABRIEL GONZALEZ BARON 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

9. 
CONSTRUCTORA JEINCO S.A.S. 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 
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No. 

 
OFERENTE 

 

 
EVALUACION JURIDICA  

 

 
EVALUACION FINANCIERA 

 
EVALUACION TECNICA  

10. CBC INGENIERIA CIVIL Y MANTENIMIENTO 

SAS 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

11. COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES 

TRUJILLO ASOCIADOS SAS 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

12. 
CONSORCIO S.E. 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

13. 
CONSTRUCTORA VMJ LTDA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

14. 
GESTION RURAL Y URBANA SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

15. 
HACER COLOMBIA LTDA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

16. 
MANOS MAESTRAS SERVICIOS SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

17. 
MARIA JOSE HERRERA GUZMAN 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

18. 
UNIÓN TEMPORAL EMA G63 2019 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

19. 
CONSORCIO JASAF 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

20. 
CONSORCIO SAN ANGEL 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

21. 
GKR CONSTRUCCIONES SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

22. 
INGENIERIA RH SAS 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

23. KHALIFA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCIONES SAS 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 
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No. 

 
OFERENTE 

 

 
EVALUACION JURIDICA  

 

 
EVALUACION FINANCIERA 

 
EVALUACION TECNICA  

24. 
NESTOR ROJAS TORRES 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

25. 
UNION TEMPORAL MANTENIMIENTO 2019 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

26. 
ALIADOS DE COLOMBIA SAS 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

27. 
R&J INGENIERIA SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

28. 
SEGUNDISALVO PARDO BARRETO 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

29. 
ALTACIVILES SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

30. ARQUITECTURA E INGENIERIA VIVA SAS – 

ARGEO SAS 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

31. 
CONSORCIO VYNLER 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

32. 
INGENIARTE SOLUCIONES SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

33. 
JAIME BARRIOS SUAREZ 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

34. 
UNION TEMPORAL EJL 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

35. 
UNION TEMPORAL N&G-09 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

36. 
WRUSSY INGENIEROS SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

37. 
TEC-CONS INGENIERIA SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 
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No. 

 
OFERENTE 

 

 
EVALUACION JURIDICA  

 

 
EVALUACION FINANCIERA 

 
EVALUACION TECNICA  

38. LACSER CONSTRUCCIONES COLOMBIA 

SAS 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

39. 
ALVARO ANDRES CUARTAS ROBAYO 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

40. 
CONSORCIO FENIX 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

41. 
CONSORCIO MANTENIMIENTO INTEGRAL 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

42. 
CONSTRUCCIONES C&G SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

43. 
GRUPO TITANIUM SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

44. 
HYD SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

45. 
KA SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

46. 
CONSORCIO OBRA MINISTERIO RE-2019 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

47. 
CONSORCIO ESFUERZO VERTICAL INGAR 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

48. 
CONSORCIO CAE 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

49. 
RAELJA INGENIERIA SAS 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

50. 
LUIS FERNANDO TAMAYO PERALTA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

NO CUMPLE 
INHABILITADA 

51. INVERSIONES E INGENIERIA LTDA – 

INVERING LTDA 
CUMPLE 

HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 
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No. 

 
OFERENTE 

 

 
EVALUACION JURIDICA  

 

 
EVALUACION FINANCIERA 

 
EVALUACION TECNICA  

52. 
CARLOS RODOLFO DAZA RAMIREZ 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

CUMPLE 
HABILITADA 

 
 

OBSERVACIONES: Los proponentes deberán consultar la evaluación con el fin de determinar la información 
requerida para subsanar. 

 
 

  
 


